ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - TH                               Bình Định, ngày     tháng      năm 2021

V/v tách dự án của Công ty

TNHH Asean Furniture

                                                Kính gửi:

                                                                - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                - Sở Xây dựng;

                                                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                - Công ty TNHH Asean Furniture.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1450/SKHĐT-

TTXT ngày 10/8/2021 về việc tách dự án Nhà máy sản xuất các sản phẩm bao bì,

nhựa giả mây, đồ nhựa gia dụng tiêu thụ nội địa và xuất khẩu tại xã Phước An,

huyện Tuy Phước của Công ty TNHH Asean Furniture; Chủ tịch UBND tỉnh đã có

ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Chấp thuận chủ trương cho Công ty TNHH Asean Furniture thực hiện

thủ tục tách dự án Nhà máy sản xuất các sản phẩm bao bì, nhựa giả mây, đồ nhựa

gia dụng tiêu thụ nội địa và xuất khẩu tại xã Phước An, huyện Tuy Phước thành

02 dự án riêng biệt (Dự án 1: Sản xuất nhựa giả mây, đồ nhựa gia dụng tiêu thụ

nội địa và xuất khẩu; Dự án 2: Nhà máy sản xuất các sản phẩm bao bì) như đề

nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Xây dựng hướng dẫn nhà đầu tư thực hiện việc lập quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 của 02 dự án nêu trên, trình cấp thẩm quyền xem xét,

phê duyệt theo quy định.

3. Trên cơ sở quy hoạch chi tiết xây dựng của 02 dự án được phê duyệt,

giao Sở Tài nguyên và Môi trường lập thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất và tài sản khác gắn liền với đất theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K4, K14.

  CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T15:57:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-13T09:56:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T14:32:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-13T15:11:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-13T16:57:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-13T16:57:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-13T16:57:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-13T16:57:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!